令和５年４月１０日
保護者 各位

熊本県立天草工業高等学校
育友会会長 米村 健二
校   長 西村 洋信

育友会・部活動後援会総会の開催について（御案内）

 春暖の候、保護者の皆様には益々御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より教育活

動の推進に御理解と御協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。
 さて、本年度の育友会・部活動後援会総会を下記のとおり開催致します。
つきましては、万障御繰り合わせのうえ御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 期 日        令和５年４月２２日（土）
２ 会 場        熊本県立天草工業高等学校 体育館
３ 日 程
（１）授業参観         ８：５５～ ９：４５（各教室）
（２）学級懇談会        ９：５５～１０：３５（各教室）
（３）総会受付        １０：３５～１０：５０（体育館）
（４）総会          １０：５０～１２：１０（体育館）
（５）学校からの連絡     １２：１０～１２：４０（体育館）

（移動 １５分）

（６）亀川寮保護者会     １２：５５～  （視聴覚室）
育友会学級委員会    １２：５５～  （会議室）  同時進行
単車通学生三者面談   １２：５５～  （柔道場）

４ 連絡事項
（１）授業参観の受付は８時３０分から生徒昇降口（グラウンド側）で行います。
   総会受付は体育館です。
（２）校内駐車場には限りがございますので、できる限り公共交通機関を御利用ください。

または、乗り合わせで御来校願います。
（３）上履き・ビニール袋を御持参ください。
（４）本年度の体育大会は４月３０日（日）に実施します。